[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2011 г.

	№
	923

	г.Ухта,  Республика Коми

О присвоении наименований улицам в городе Ухте
В соответствии со статьей 11 Закона Республики Коми от 20.11.2006                № 115-РЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в Республике Коми», статьей 38 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 17.02.2011 № 274 «Об утверждении Положения об адресном реестре муниципального образования городского округа «Ухта» и порядке присвоения и установления адресов объектам недвижимости», в целях присвоения наименований улицам в городе Ухте на территории садового товарищества «Земляничная поляна» (далее -                             СТ «Земляничная поляна»), садового товарищества «Садко» (далее - СТ «Садко»), садово-огороднического товарищества «Геолог-69» (далее - СОТ «Геолог-69») для последующего установления адреса объектам недвижимости, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименования улицам в городе Ухте, расположенным на территории СТ «Земляничная поляна», СТ «Садко», СОТ «Геолог-69» в Северо-Западном районе города, в соответствии со схемой расположения улиц в городе Ухте согласно приложению:

1.1. улица Калиновая.

Местоположение: от заезда с объездной дороги по направлению к                 СОТ «Геолог-69», вдоль СТ «Садко» до северной границы СТ «Земляничная поляна»;

1.2. улица 2-я Смородиновая.

Местоположение: от улицы Калиновой до восточной границы                            СТ «Земляничная поляна», далее поворачивает вдоль восточной границы                      СТ «Земляничная поляна» до пересечения с улицей 1-й Смородиновой;

1.3. улица 1-я Смородиновая: от улицы Калиновой по направлению к восточной границе СТ «Земляничная поляна» параллельно улице                                    2-й Смородиновой и улице Малиновой до пересечения с улицей                                     2-й Смородиновой, далее поворачивает параллельно восточной границе                        СТ «Земляничная поляна» до пересечения с улицей Малиновой;

1.4. улица Малиновая: от улицы Калиновой до восточной границы                   СТ «Земляничная поляна» параллельно улице 1-й Смородиновой;
2

1.5. улица Березовая: от улицы Калиновой по направлению к восточной границе СТ «Земляничная поляна» Между улицей Малиновой и улицей                         1-й Цветочной;

1.6. улица 1-я Цветочная: от улицы Калиновой по границе между                       СТ «Земляничная поляна» и СТ «Садко» до восточной границы СТ «Земляничная поляна»;

1.7. улица 2-я Цветочная: от улицы 1-й Цветочной до восточной границы СТ «Садко»;

1.8. улица Земляничная: от улицы Калиновой до восточной границы                   СТ «Садко» параллельно улице 2-й Цветочной до пересечения с улицей                         1-й Солнечной;

1.9. улица 1-я Солнечная: от западной границы СОТ «Геолог-69» параллельно улице 2-й Солнечной до пересечения с улицей Калиновой, далее по границе между СТ «Садко» и СОТ «Геолог-69» до восточной границы                   СОТ «Геолог-69»;

1.10. улица 2-я Солнечная: от улицы Калиновой по направлению к западной границе СОТ «Геолог-69».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Н.Л. Дмитриеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова